አሁን ወይም በጭራሽ!

ሚያዝያ 8 ቀን 2015 ዓም (16-4-2023)

ተገንጣዮች የመገንጠል ዓላማችንን ማስፈጸሚያው ጊዜ አሁን ነው (Now or Never) ሲሉ ፣ እኛም የአገራችንን ህልውና ማስከበሪያው ወቅት አሁን ነው (Now or Never) እንላለን!

የኢትዮጵያ ሕዝብ ለመብቱና ለፍትሕ ሲታገል ብዙ ዓመታት አልፏል። የቀደሙትን የትግል ታሪኮች ስናነሳ ገዢ የሚታዩውና የሚታወቀው ከዛሬ 62 ዓመት በፊት የተካሄደው በነጄነራል መንግሥቱ ነዋይ የተመራው ወታደራዊ አመጽ ያካተተ የፖለቲካ ለውጥ ፍለጋ እንቅስቃሴ እንደ